ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     JОП
От   ноября  2016 г.                            №                          с. Беш-Озек

О разрешении свода древесно- кустарниковой растительности
      Рассмотрев заявление_________________ о разрешении расчистки принадлежащих ей на праве собственности сельскохозяйственных угодий, руководствуясь Уставом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ___________________ провести в соответствие с видом разрешенного использования земельные участки сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами______________ площадью, ____________ находящиеся в её собственности, путем уборки валежной, буреломной, отходы  раскорчевки дровяной древесины. Заготовка древесины разрешается в зимний период. В исключительном случае в летний период, при условии, что не будут повреждены и засорены сельскохозяйственные угодья, используемые для сельскохозяйственного производства.
2.  Рекомендовать _____________ обратится для определения местоположения дровяной древесины, клеймение, обмер деревьев по диаметру и высоте, определения объема  и оплаты  в АУРА «Шебалино лес».
3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                      А.В. Бахтушкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение